REPUBLIKA E SHQIPERISE
Keshilli Kombetar i Ujit
Keshilli i Basenit Ujembledhes Ishem-Erzen

VENDIM

Nr. 4 ,date /7~ . O3 2007

Per
Miratimin e Kontrates Koncensionare te lidhur ne date 01.03.2007
ndermjet “ Ujesjelles Kanalizimeve ” sh.a. Tirane dhe shogqerise
“ Albania Investment Group “ sh.p.k

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 16 te ligjit Nr. 8093 date 21.03.1996 “ Per rezervat
Ujore “ dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 289 date 15.04.2005, pika 9/b,
Keshilli i Basenit Ujembledhes Ishem — Erzen,

VENDOSI:

1 - Miratimin e Kontrates Koncesionare te mbyllur ndermjet Ujesjelles Kanalizimeve
sh.a. Tirane dhe kompanise Albania Investment Group sh.p.k. duke e perjashtuar nga
procesi 1 konkurimit

2 - Sasia e ujit ge do te perdoret do te jete 3 1/sek.

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.
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